

ایران ورزشی



www.INN.ir/sport
iranvarzeshii

شنبه ۲۳ تیر ۱۴۰۳ - ۷ محرم ۱۴۴۴ - سال بیست و هشتم - شماره ۷۶۰۳ - قیمت: ۱۰۰۰۰ تومان

برنامه نکونام برای جذب رامین رضاییان به جای یامگا در استقلال

تغییر مسیر بازیکن آلمینیوم مهدی لیموجی در اتوبان تهران - اصفهان

حردانی رقم ۲۸ میلیاردی و آپشن را قبول نکرد پای پیشتهاد نجومی در میان است

بمبهای درویش عمل می‌کنند؟ ۳ خارجی بزرگ در تیررس پرسپولیس

واعظ‌آشتیانی: در فوتبال اژدهای هفت سر فساد وجود دارد

شاگرد سابق گاریدو گزینه جانشینی دانایل توافق نهایی پرسپولیس با ایوب العملود



هیجان مهدی استقبال ایرانی‌ها از ستاره جدید کالجو

یک روز متفاوت ورزشکاران المپیک بدرقه مسافران پاریس با دعای خیر مادران

تفکرات پرسپولیس با گاریدو تهاجمی می‌شود آل کثیر: پرسپولیس بازیکن بزرگ می‌خواهد

روز به فصل دیگر در ترکیب آبی‌ها چشمی: حسینی در استقلال می‌ماند

چالش جدید دانشگر و یزدانی در سپاهان جزایوی جای کدام ستاره را می‌گیرد؟

دقیقی در اتزلی شمس آذر بلا تکلیف تارتار با گل‌گهر بست

خبر

شکست تیم هندبال جوانان ایران برابر ژاپن

تیم هندبال جوانان ایران با باخت مقابل ژاپن در آخرین بازی تدارکاتی به استقبال رقابت‌های قهرمانی جوانان آسیای اردن رفت. تیم کشورمان که پیش از این در اردوی ترکیه دیدار مقابل این تیم باخت، از آنکارا به اردن پرواز کرد. تیم مؤمن شریف در آخرین بازی دوستانه به مصاف ژاپن رفت و با نتیجه ۲۸-۳۲ باخت. هجدهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی پسران آسیا، امروز آغاز می‌شود و تیم جوانان در گروه B با کویت و چین همگروه است و فردا در اولین بازی به مصاف چین می‌رود.

رقابت بسکتبال جوانان با یمنی‌ها

تیم بسکتبال زیر ۱۸ سال پسران ایران امروز در دومین مسابقه رقابت‌های انتخابی غرب آسیا، به مصاف یمن می‌رود. شاگردان سرجان ایوانوویچ بعد از برد ۴۹-۷۷ مقابل عراق میزبان، امروز در باشگاه الشعب بغداد به مصاف یمن می‌روند و در صورت برد به عنوان صدرنشین راهی مرحله بعدی می‌شوند. این مسابقه ساعت ۱۸:۳۰ انجام می‌شود.

سومی مقصود لودر جام ازبکستان

مرد شماره یک شطرنج ایران در مسابقات بین‌المللی ازبکستان سوم شد. پرهام مقصود لودر سوپر استاد بزرگ و مرد شماره یک شطرنج ایران در دومین دوره تورنمنت ریید جام قاسمجانوف با ۵.۵ امتیاز به مقام سوم رسید. او در این تورنمنت تا دور آخر بدون باخت بود که در صورت پیروزی مقابل کریشوگ به مقام قهرمانی می‌رسید اما نتیجه را واگذار کرد. تنها باخت نادر بیک عبدوستاروف قهرمان این دوره از مسابقات مقابل مقصود لودر رقم خورد.

بسکتبال لیگ ایرانی راهی جی لیگ NBA شد

ستاره جوان ایرانی، نخستین لژیونر بسکتبال ایران در جی لیگ NBA شد. صادم جعفری، پدیده ۱۹ ساله بسکتبال ایران، تاریخ‌ساز شد و به عنوان اولین بازیکن ایرانی راهی جی لیگ NBA شد. لیگ پیش‌زمینه NBA شد. جعفری که سابقه حضور در تیم ملی جوانان ایران و بازی در تیم فولاد هرمزگان را در کارنامه دارد، مورد توجه تیم‌های جی لیگ قرار گرفت و به عنوان انتخاب اول تیم نگراس لجنندز به این لیگ معتبر راه یافت. جی لیگ، به عنوان دومین سطح لیگ بسکتبال حرفه‌ای آمریکا، سکوی پرتاب بسیاری از ستارگان فعلی NBA بوده است.

اولین اردوی پاراوانه برداری بعد از جدایی رضازاده

هفتمین مرحله از تمرینات تیم ملی پاراوانه برداری در راستای آمادگی حضور در بازی‌های پارالمپیک پاریس از ۲۲ تیر تا ۵ مرداد در محل کمپ تیم‌های ملی جانابازان و توان یابان آغاز شد. محسن بختیار، احمد امین‌زاده، امیر جعفری، علی اکبر غریب‌شاهی، روح‌الله رستمی و سید حامد صلحی پور ملی‌پوشان دعوت شده به این اردو هستند. این اولین اردوی تیم ملی پاراوانه برداری بعد از کنار رفتن حسین رضازاده از انجمن پاراوانه برداری است. تمرینات تیم ملی پاراوانه برداری زیر نظر حسین توکلی برگزار می‌شود.

تا پنج سال آینده منتظر ورشکستگی فوتبال باشید

واعظ‌آشتیانی: در فوتبال اژدهای هفت سر فساد وجود دارد

امیررضا واعظ‌آشتیانی، مدیرعامل اسبق باشگاه استقلال درباره افزایش بی‌رویه قیمت بازیکنان فوتبال با وجود قانون سقف بودجه باشگاه‌ها، گفت: «قانون سقف بودجه در شرایطی برای کنترل رقم قراردادهای از سوی فدراسیون تدوین شد که باعث افزایش قیمت بازیکنان شده است. فدراسیون فوتبال با چه استدلالی و بر اساس چه فرمولی، به عنوان مثال رقم ۴۵۰ میلیارد را برای سقف بودجه اعلام کرده است؟ این»

در انتظار بمب‌های پنجره تابستانی فوتبال ایران

بازار نقل و انتقالات داغ داغ است

فرخ حسینی روزنامه‌نگار

هرچه به شروع لیگ بیست‌وچهارم نزدیک می‌شویم، هیاهوی نقل و انتقالات فوتبال ایران بیشتر می‌شود. مطابق معمول، تیم‌های پرطرفدار و مدعی قهرمانی و البته متمول، پرسروصداتر از دیگر تیم‌ها در بازار تابستان ظاهر می‌شوند و توجه بیشتر هواداران نیز به سمت آنهاست. این روزها درحالی که سپاهان و تراکتور درحال جذب بازیکنان سرشناسی هستند، پرسپولیس و استقلال تقابلی فضا را با تیم‌های دیگر دراز کرده‌اند. تراکتور دو شکار بزرگ از جمع تیم قهرمان یعنی پرسپولیس داشت و مهدی ترابی و دانیال اسماعیل‌فر ستاره‌های خود بسنده کرده‌اند. تراکتور درحال جمع تیم قهرمان یعنی پرسپولیس داشت و مهدی ترابی و دانیال اسماعیل‌فر ستاره‌های خود بسنده کرده‌اند. تراکتور درحال جمع تیم قهرمان یعنی پرسپولیس داشت و مهدی ترابی و دانیال اسماعیل‌فر ستاره‌های خود بسنده کرده‌اند.

باختر: سقف بودجه برای جلوگیری از فساد برخی مدیران است

رسول باختر، کارشناس حقوقی فوتبال در مورد دستورالعمل حاکم بر قراردادها و سقف بودجه باشگاه‌ها و فوتبال برای فصول ۱۴۰۳ تا ۱۴۰۶، اظهار داشت: «به صورت کلی باید بگویم اصلاحات و تغییراتی عالی و روبه‌جلو صورت گرفته است. برای مثال جهت حق فسخ دیگر به نام بازیکن توجه نمی‌شود. برخی قوانین ابلاغ شده از جنس قوانین فیفا و فوتبالی نیست. بهتر است تا زمانی که فصل جدید شروع نشده، در برخی بندها بازنگری شود. کلیت این دستورالعمل برای جلوگیری از ناتوانی و فساد تعدادی از مدیران در فوتبال بود. حال آنکه می‌توانستند با اصل فساد یا ناتوانی مدیران مبارزه کنند، او خاطر نشان کرد: «مواد یک و ۱۵ ابلاغیه وقتی در کنار هم قرار می‌گیرند، با قانون فیفا در تضاد است. ضمن اینکه در ماده ۵۰ عنوان شده است که زیان دیده از قانون مذکور می‌تواند در کمیته وضعیت طرح دعوی کند. این بند مبهم و بهتر است که شفاف شود. در مورد بند ۴۱ دستورالعمل سقف بودجه و واگذاری تمام حقوق تبلیغاتی، حق پخش و... که سازمان لیگ هم باید بگویم به این قانون پیش از این در آیین‌نامه برگزاری مسابقات وجود داشت، منتهی این مرتبه برای وجهت بیشتر و تأکید دوباره در دستورالعمل و سقف بودجه سه ساله فوتبال ایران گنجانده شده است. اگر قرار بود قانون یادشده در یکی از کشورهای اتحادیه اروپا وضع شود، به دلیل نابرابری در رقابت اقتصادی و سوءاستفاده از موقعیت برتر باطل می‌شد.»

پنجمین مرحله از مسابقات آزاد اهداف پروازی ۲۰ لغایت ۲۲ تیر ماه در دو رشته تراپ و اسکیت زنان و مردان در سایت اهداف پروازی ورزشگاه آزادی تهران برگزار شد. در پایان فینال تراپ مردان، محمد بیرانوند تیرانداز المپیک از لرستان بر سکوی نخست ایستاد، محمد مجید اقبالیان از تهران دوم شد و امیرحسین آقازاده از تهران در جایگاه سوم قرار گرفت. در پایان دور مقدماتی اسکیت نیز امیر محمد دادگر از تهران در رده نخست قرار گرفت و عبدالقادر شبرمحمدی از گلستان و علی خیاطان از اصفهان دوم و سوم شدند.